裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

收文文號：

臺北市政府文化局  函
地址：11008臺北市信義區市府路1號4樓東北區
承辦人：廖非比
電話：(02)27208889分機8703
電子信箱：bt-phoebeliao@mail.
taipei.gov.tw

受文者：高雄醫學大學

發文日期：中華民國108年10月31日
發文字號：北市文化藝術字第1083039065號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：詳說明四  (108103100041_7364762_1083039065_1_ATTACH1.jpg,
　　　108103100041_7364762_1083039065_1_ATTACH2.pdf)

主旨：檢送「第22屆臺北文學獎」徵文活動海報及簡章，惠請協
　　　助宣傳並鼓勵貴校師生踴躍報名參加，詳如說明，請查

　　　照。
說明：

  一、「第22屆臺北文學獎」徵文活動係由本局主辦，文訊雜誌

　　　社承辦，以「泊岸文字島」為宣傳主題。
  二、徵文對象不拘（無國籍、居住地等限制，海外民眾亦可參

　　　加，惟須以中文創作），分為競賽類（小說、散文、現代
　　　詩、古典詩、舞臺劇本）及年金類，獎金總額達253萬元

　　　。 徵文活動自108年11月1日起至12月31日止，一律採掛
　　　號郵寄報名，以郵戳為憑，逾期恕不受理。

  三、詳情及簡章下載請至活動官網查詢（http://literature.
　　　award.taipei/22th/）。

  四、檢附徵文活動海報及簡章（含報名表及授權書）電子檔。

正本：公私立大專院校

副本：文訊雜誌社

1080011376
第 1 頁　共 1 頁